Broșura se vinde cu 10 bani și e în mâinile tuturor. Armata română, și România cu ea, pôte dăr fi mândră, că aci, în țera acesta mică, în Belgia, dăr așa de mare centru de civilizație, mulțimea va ceti de faptele ei vitejești. Faptele mari pururea fi-vor răsplătite.

## SCRILE DILEI.

Din Predeală ni-se scrie cu data 13 (25) Ianuarie 1889: „Domnule Redactor! Bine voiți vă rog a mă considera

ca abonată la „Gazeta“ cu data de Duminecă pe un an, începând cu prima Ianuarie și pe care vă rog să bine-voiți a o espeda regulată în tot cursul anului la adresa: „D-lui Primar al Comunei Șercaia, ultima poștă Șercaia“.

3. Redicarea la valoarea de acțiunii a depozitelor aflătoare, după § 9 alinea 2-a din statute.
4. Alegerea secretarului social, eventual și a unui membru în comitetul administrativ.
5. Eventualele propunerii, după § 20 litera d) din statute.

Din ședința comitetului dirigită ținută în Seini la 14 (26) Ianuarie 1889.

Alexiu Berinde, preside social.
Ioan Cionca, secretar int.

**ANUNCIU.**

Subsemnatul măestru-templar (măsar), distinsu cu diploma de recunoștință la Esposiția română din Sibiu 1881 pentru desteritate ca sculptor în lemn, după o practică de mai mulți ani aici, cât și în regatul României face cunoscutu onor.